[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                               15.03.2018                       2/10
_______________ №_______________

	Об отчёте о работе бюджетно-финансовой постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково за 2017 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Коньково, Положением о бюджетно-финансовой постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково и на основании представленного председателем комиссии Малаховым С.В. отчёта о работе бюджетно-финансовой постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково за 2017 год

Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению отчет о работе бюджетно-финансовой постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Коньково за 2017 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Коньково», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Глава муниципального округа

Коньково

  С.Ю. Соколов